                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 74


┌                                                       ┐
Про  внесення   змін    до  рішення
виконкому районної у  місті  ради
від 18.09.2024 №483 «Про надання
дозволу    на     продаж     частини
квартири  неповнолітньої   дитини
***»

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини ***, *** року народження, щодо внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.09.2024 №483 «Про надання дозволу на продаж частини квартири неповнолітньої дитини ***», а саме: подовження дії даного рішення на шість місяців, встановлено, що термін його дії закінчується в  березні 2025 року, тоді як  громадяни, які бажали придбати квартиру ***, будинку *** по вулиці *** (раніше вулиця ***) міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, дозвіл на продаж якої надав орган опіки та піклування - виконком районної у місті ради, відмовились від вчинення правочину купівлі-продажу. Виникла необхідність у пошуку нових покупців і відповідно у подовженні терміну дії рішення.

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18.09.2024  №483 «Про надання дозволу на продаж частини квартири неповнолітньої дитини ***» такі зміни: 


«4. Дане рішення діє протягом одинадцяти місяців з його прийняття». 

Голова районної у місті ради                                                                        Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

